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1 Menighetsrådet 
1.1 Rådets sammensetning 

 
Rådet begynte sin periode 01.11.2019 og har gjennom kalenderåret 2021 bestått av sokneprest, leder, nestleder 

og seks rådsmedlemmer, samt varamedlemmer som etterfyller ved forfall eller fritak. Dette er i tråd med 

menighetsmøtets vedtak om 8 faste medlemmer i menighetsrådet. 

Rådet konstituerer seg selv og utpeker sekretær, kasserer og ledere i menighetens utvalg, og ønsker å være 

aktivt informert om utvalgenes saker og medlemmer. 

 
Leder:   Einar Andreas Øvreness 

Nestleder:   Nils Erik Staff 

Rådsmedlem:   Ingvild Sandholt 

Rådsmedlem til 16.03.2022: Torill Hjerpaasen 

Rådsmedlem:   Unni Tømte 

Rådsmedlem:   Unni Kristine Rognlien 

Rådsmedlem:   Marita Indiane Lien Jensen 

Rådsmedlem:   Ole Østerhus Ottem-Holmsten 

Rådsmedlem fra 16.03.2022:Cecilie Meyer 

1.vara til 16.03.2022:  Cecilie Meyer 

1.vara fra 16.03.2022: Trond Normanseth 

2.vara til 16.03.2022:  Trond Normanseth 

Sokneprest:   Jon Petter Heesch, med vara Terje Kjølsvik 

Menighetsforvalter:   Wenche Ruud 

Rådsmedlem:   Torill Hjerpaasen (fritatt verv ut perioden fra 16.03.2022) 

Rådsmedlem:   Gunvor Granerud Opheim (fritatt verv ut perioden) 

Rådsmedlem:   Mariann Fourny (fritatt verv ut perioden) 

Rådsmedlem:   Mats Lund (fritatt verv ut perioden) 

 

Arbeidsutvalget: 

Leder:   Einar Andreas Øvreness 

Nestleder:   Nils Erik Staff 

Sokneprest:   Jon Petter Heesch, med vara Terje Kjølsvik 

Menighetsforvalter:   Wenche Ruud 

 

Representanter i Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd: 

Leder: Einar Andreas Øvreness 

Rådsmedlem: Nils Erik Staff 

Varamedlem: Unni Kristine Rognlien 

Varamedlem: Ingvild Sandholt 

 

Representanter til Styringsgruppa for trosopplæringen i Eidsvoll og Hurdal: 

Medlem: Marita Indiane Lien Jensen 

Vararepresentant: Cecilie Meyer 
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1.2 Årsberetning fra menighetsrådet  
 
 

2022 har vært rådets tredje funksjonsår, og det det første året på vei ut av 

koronapandemien. Året har vært preget av mange saker og godt samarbeid, men også av 

prisstigning og løpske strømpriser som ringvirkning av krigen i Ukraina. 

 

Rådet har hatt 10 møter, hvorav ett digitalt, og behandlet 69 saker i 2022 (Saksnumrene 48 

og 55 er begge benyttet to ganger). Medlemmene deltar også aktivt i menighetens ulike 

utvalg. Menighetens aktiviteter ledes av prestene under Øvre Romerike prosti, samt ansatte i 

Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd. 

 

Breidablikkutvalget / «Husstyret» holder huset vedlike og gjør utleie i 1.etg. Det er også søkt 

økonomisk kompensasjon for strømstøtte, som bidrar til å holde menighetens økonomi i 

balanse, ved siden av utleie som kirkekontor for Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd. Våre 

ansatte har gjennom 2022 hatt skriftlige arbeidskontrakter. 

 

Kirketekstilutvalget finner ikke lenger biller i Eidsvoll kirke, men vil fortsette å holde et våkent 

øye til en eventuell oppblomstring. Har vært på seminar om håndverket i kirkerommet. 

Jobber med glassplater på det mobile alteret, samt å få stilt ut et gammelt antependium. 

Planlegger ny alterduk. 

 

Misjonsutvalget arrangerte utpå høsten en menighetssamling med tema og informasjon fra 

våre to misjonsprosjekter med NMS; Midt-Østen og Madagaskar. 

 

Utvalgene i menigheten jobber i stor grad selvstendig, og rapporterer til menighetsrådet når 

det er saker som trenger avklaring eller budsjett.  Barne- og familieutvalget og Gudstjeneste- 

og musikkutvalget er ved utgangen av året i bero. I tillegg til ovennevnte, er dette 

Diakoniutvalget og Trosopplæringsutvalget. 

 

I tilknytning til gudstjenesten er det frivillige tekstlesere/medliturger, kirkeverter og 

forsangere. Det er også et antall bibelgrupper i menigheten. 

 

Vipps til 89024 fungerer som digitalt alternativ til kollekten.  Innbetalinger på dato, samt 

påfølgende virkedag, for et offerformål går til selve formålet, mens innbetalinger på andre 

datoer går til menighetens arbeid. Vipps beholder 1.5% av innbetalingene som betaling for 

tjenesten. 

 

Menighetsbladet Samlingspunkt hadde ingen utgivelser i 2022, derimot benyttes Facebook 

mer aktivt gjennom menighetsforvalter. Annonsering i papiravis er beklageligvis blitt rammet 

av feil flere ganger fra avisens side, samtidig som annonseprisen oppfattes som høy. Rådet 

har likevel vedtatt at vi fortsetter å annonsere på denne måten. 

 

Menighetsrådet har hatt mange saker på bordet gjennom året, eksempelvis: 

- Hjertestarter 

Breidablikk har fått installert hjertestarter i et samarbeidsprosjekt mellom Lions Club 

Eidsvoll, Eidsvoll Rotaryklubb, Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd og Eidsvoll menighet. 

- Møtereferater tilgjengelige på nett 
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Møtereferater legges nå ut på <https://www.kirken.no/kirkeneiEidsvollogHurdal> for både 

menighetenes og kirkelig fellesråd sine møter. 

- Annonsering 

Rådet bruker av innsamlede midler til annonsering i EUB. Annonsering gjøres også på 

siden Eidsvoll kirke på Facebook, gjennom en folder til utdeling i kirken, samt ved 

oppslag på plakattavla ved kirken. 

- Pilegrimsovernatting på prestegården 

Pilegrimsovernattingen ble åpnet igjen på Eidsvoll prestegård denne sommeren, selv om 

anleggsarbeidet for jernbanetunnelen har påført bygningen setningsskader. Menigheten 

samarbeider med Eidsvoll amatørteater og representant for OVF om bruken og 

vedlikeholdet av prestegården. 

- Kafé på 17.mai 

Tradisjonen med kafé på 17.mai formiddag ble gjenopptatt med kakedugnad og lønnede 

ungdommer. 

- Opprydding i regnskapet 

Udekket merforbruk fra 2012 i investeringsregnskapet pålydende kr 714830 – egentlig fra 

kjøpet av Breidablikk i 1991 – ble nullet gjennom en regnskapsteknisk overføring mellom 

kontoer. På tilsvarende måte ble Bundet fond for utsmykking i kirken pålydende kr 100.55 

også nullet. 

- Eidsivatinget 1000 år 

Menigheten bidro med ottesang og festgudstjeneste ved demokratifeiringen for 

Eidsivatinget man mener ble holdt første gang på Bottolfsmesse 17.juni 1022. 

- Retningsbestemte graver 

Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd har tilrettelagt for retningsbestemte graver. Dette i 

tillegg til navnet minnelund, den anonyme minnelunden, urnegraver og mange felter med 

ordinære kistegraver. 

- Husleie 

Menigheten har videreført husleie for Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd i henhold til 

avtale. 

- Ofringer 

Rådet setter opp offerformål for gudstjenestene gjennom året. Gjennom misjonsavtalen 

med NMS har menigheten forpliktet seg til 6 ofringer til misjonsprosjektene våre. Utover 

gudstjenestens ofringer har menigheten inntekter gjennom gaver, konserter, 

pilegrimsovernatting og utleie. 

- Innspill på menighetens årsmøte 

Det kom mange gode innspill til menighetsrådet under menighetens årsmøte, referert i 

sak 37/22. 

- Regnskapsføring 

Regnskapstjenester AS fortsatte å være vår regnskapsfører etter reforhandling. 

- Regnbueflagg 

Menigheten kjøpte inn et regnbueflagg som ved bruk skal vektlegge og begrunne 

inkludering og trygt fellesskap. 

- Breidablikk 
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Breidablikk er oppgradert med nytt brannvarslingsanlegg. Oppgradering av kjøkken er 

planlagt, men ikke påbegynt. Arbeid på utearealet for søppelkassene, samt asfaltering, er 

utsatt til neste år i påvente av sikrere økonomi. 

- Merverdiavgiftsregisteret 

Org.nr 976 986 881 Eidsvoll sokn ble utpå høsten registert i Merverdiavgiftsregisteret 

som utleier av bygg og anlegg. Dette fordi Skatteetaten slettet Breidablikk Eidsvoll 

menighetsråd fra samme register på grunn av endringer i lover og regler. 

- Blomster før jul 

Menighetsrådet bidro til blomsterutdelingen før jul etter at Diakoniutvalget flagget at de 

ikke så seg i stand til å videreføre tradisjonen dette året. 

 

- Frivilligfest 

Rådet inviterte til frivilligfest for å feire menighetens mange frivillige medarbeidere. 

Jentestuntgruppa fra Feiring bidro med flott sang.  

- Minnegudstjeneste 

Rådet vedtok at det bare skulle være én minnegudstjeneste kl 15 på Allehelgensdagen. 

Denne inneholdt mye fin musikk. 

- Temperaturen i Eidsvoll kirke 

Rådet vedtok at temperaturen i Eidsvoll kirke kan reduseres for å holde kirken åpen på 

tross av høye strømpriser. Kirken har ikke fjernstyring knyttet til kalender, som de andre 

kirkene i fellesrådsområdet. 

- Nominasjonskomité for kirkevalget 2023 

Rådet har satt ned en komité for å spørre fram kandidater til Nominasjonskomitéens liste 

ved kirkevalget i 2023. Komitéen søker å speile bredden i menighetens interesser, 

engasjement og sammensetning. 

- Permanent sammenslåing til Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd 

Rådet vedtok ikke å ta stilling til permanent sammenslåing av tidligere Eidsvoll kirkelige 

fellesråd og tidligere Hurdal kirkelige fellesråd til Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd, slik 

det har vært som en prøveordning siden 01.01.2020. 

- Økonomi 

Budsjett og regnskap har vært oppe til gjennomgang flere ganger gjennom kalenderåret. 

Nedbetaling gjennomføres som normert for banklånet etter renoveringen av Breidablikk. 

- Lokal gravplassmyndighet 

I vår kommune er det Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd som er lokal 

gravplassmyndighet ikke bare for kirkens medlemmer, men for alle kommunens 

innbyggere. 

- Glassplate til det bærbare alteret 

- Kirkekaffe 

Denne sosiale møteplassen etter gudstjenesten har vi forsiktig begynt å ta i bruk igjen. 

- Åpen kirke 

Åpen kirke har blitt gjennomført store deler av året. 

- Folderen «Velkommen til Eidsvoll menighet» 
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Menighetsrådet søker å holde denne folderen oppdatert og tilgjengelig i Eidsvoll kirke. 

- Ny biskop i Borg 

Fellesrådsleder var invitert til festgudstjenesten ved innvielsen av vår biskop Kari. 

- Valg av leder og nestleder i menighetsrådet 

Disse rollene i menighetsrådet velges hvert år / rådet konstituerer seg selv. 

 

Menighetsrådets møter er offentlige, det vil si at det går an å overvære møtene som tilhører 

uten tale- eller stemmerett. 

 

Det er Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd som er ansvarlig for drift og vedlikehold av 

kirkebygningen og gravplassen rundt. 

 

Menighetsrådet ønsker meningsveksling og utbredt samarbeid med alle i menigheten 

omkring «alt som kan vekke og nære det kristelige liv i sognet» 

 

Einar Andreas Øvreness 

Leder i Eidsvoll menighetsråd 

 

 

 

 

2 Utvalg, komiteer og annen virksomhet 
 

Diakoniutvalget i Eidsvoll: 
Rønnaug Galaasen (leder) 

Bård Arild Bråthen 

Inger Westengen 

Ilzite Smiltane Stein 

Trond Normanseth 

Vegar Berntsen (soknediakon) 

 

Gudstjeneste- og musikkutvalget: 
Jon Petter Heesch 

Bjørnar Robertsen 

 

 

Kirketekstilutvalget 
Sigrid Hjellen (leder) 

Eli Sigvor Schie  

Cecilie Meyer  

 

Breidablikkutvalget / Husstyret:  
Hans Bårtvedt 
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Odd Arne Galaasen 

Rønnaug Galaasen 

Unni Kristine Rognlien  

Tom Roger Søberg  

 

Trosopplæringsutvalget: 
Marita Indiane Lien Jensen (leder)  

Elisabeth Gullhaugen 

Cecilie Meyer 

Kristin Thoresen (trosopplærer) 

 

Barne- og familieutvalget  
Liv Hanne Langmoen Almasou 

Jon Petter Heesch 

Cecilie Meyer 

Torill Hjerpaasen (leder) 

 

 

Misjonsutvalget  
Ole Østerhus Ottem-Holmsten 

Annen virksomhet 
Formiddagstreff 

Konsertvirksomhet 

Pilegrimer 

 

mailto:wn855@kirken.no


 

Side 8 av 23 
 

Org nr 976 986 881 Epost wn855@kirken.no tlf 63 96 52 20 
 

3 Rapporter  

3.1 Diakoniutvalget 

 

3.2 Gudstjeneste- og musikkutvalget 

3.2 Gudstjeneste- og musikkutvalget 

3.3 Kirketekstilutvalget 

 

3.4 Breidablikkutvalget / Husstyret 

3.5 Eiendomsutviklingsutvalget 

 

3.6 Trosopplæringsutvalget 

 

3.7 Barne- og familieutvalget 

3.8 Misjonsutvalget 

3.9 Annen virksomhet 
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3.1 Årsmelding fra Diakoniutvalget 
 

                                Eidsvoll februar 2023 

 

Årsmelding for diakoniutvalget i Eidsvoll menighet 2022. 
 

Utvalget har bestått av: 

Vegar Berntsen (soknediakon), Bård Arild Bråthen , Rønnaug Galaasen (leder) 

Ilzite Smiltane Stein, Trond Normanseth.  

Utvalget har hatt 3 møter – 11.1., 8.3. og 11.5. - og behandlet 8 saker.  

 

 

Tidspunkt Arrangement 

Påskefestgudstjeneste 4.4. Smøring av julekake 

2. påskedag 18.4. Nattverdsgudstjeneste på Vilberg Helsetun. 3 av oss deltok i tillegg til 

Vegar som hadde ansvar for gudstjenesten. 

50-årskonfirmanter Vi avtalte med noen fra konfirmantkullet 1972 om å finne adresser til 

50-års konfirmanter i 2022. 

50-års 

konfirmantjubileums-

arrangement 9.10. 

Hyggelig arrangement. 

Det var siste arrangement som Rønnaug deltok i som leder i 

Diakoniutvalget.  

Åpen kirke Åpen kirke har hatt åpent det meste av året på mandager, onsdager og 

fredager.  

Diakon Vegar har hatt hovedansvaret for Åpen kirke i første halvår av 

2022 før han overtok i et 10 mnd vikariat for soknepresten i Hurdal fra 

august. 

En fredag hver måned arrangeres Vesper – det er et fint arrangement 

med mye musikk og ser ut til å være et verdifullt tilskudd til 

gudstjenestene i kirka vår. Vegar fortsetter i Vesper selv om han er 

sokneprest i Hurdal. 

Sommersamling Vi har ikke hatt sommersamlinger under pandemien.  

Ilzite var sykemeldt, Vegar er i permisjon og vikar var ikke tilsatt enda. 

Vi var for få i diakoniutvalget som kunne påta seg ansvaret for 

sommersamlinger. Kanskje det kan bli neste år – i 2023? 

13.6. Sommeravslutning for diakoniutvalget. Medlemmenes ledsagere var 

invitert. Det ble arrangert på Coffee Too. Det ble på en måte også et 

avskjedsmøte for diakon Vegar. 

 Det har ikke vært aktivitet i diakoniutvalget etter august 2022. Det ble 

ansatt vikar for Vegar på høsten. 

10.desember Menighetsrådet tok ansvaret for utdeling av blomster til de eldre. 

Wenche Ruud hjalp til med å administrere utdelinga. 

Utdeling av blomster til de eldre ble gjennomfør 10.12. Det ble delt ut 

blomster til de som er over 82 år og bor hjemme eller på Vilberg 

Bosenter. Det ble delt ut grupper til avdelingene på Vilberg Helsetun. 

Blomstene ble kjøpt hos Floriss på Amfi Eidsvoll.  

De fleste som har delt ut blomster før deltok også i 2022. Vi takker for 
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Tidspunkt Arrangement 

velvilje og positiv innsats. 

Flere ganger gjennom året 

- minnesamvær 

Bård Arild, Ilzite og Rønnaug hjalp til i minnesamvær på Breidablikk. 

Vi ser på det som en diakonal tjeneste. 

 

 

Diakoniutvalget i Eidsvoll Menighet februar 2023. 

 

Rønnaug Galaasen 

Leder fram til 9.10.2023 
 

 

3.2 Årsmelding fra Gudstjeneste- og musikkutvalget 
 

Utvalget består for tiden av Jon Petter Heesch og Andreas Fredby. Etter at Mariann Fourny og Gunvor 

Opheim trakk seg fra MR har vi ikke vært fulltallige. Vi håper å rekruttere to nye medlemmer når det nye 

MR er i gang høsten 2023. Imidlertid har det ikke vært store arbeidsoppgaver etter at den nye 

hovedgudstjenesten ble innført i pinsen 2021.  

Eidsvoll, den 01.03.2023 

Jon Petter Heesch 

Sokneprest i Eidsvoll 
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3.3 Årsmelding fra Kirketekstilutvalget 
 
Utvalget består av Eli Sigvor Schie og Sigrid Hjellen, og Cecilie Meyer, som er vår 

representant fra menighetsrådet. 

 

Utvalget har hatt 6 møter i 2022. 

Følgende er tatt opp og arbeidet med: 

• Utvalget har brukt mye tid på å finne historikk om det gamle antependiet som ble 

funnet fram på Breidablikk under restaureringen. Det vi har funnet ut, er at det må 

være tekstilkunstner Ulrikke Greve som har laget tekstilen i ca. 1928. Utvalget 

ønsker at dette gamle antependiet laget av en kjent tekstilkunstner for snart 100 

år siden, blir gjort tilgjengelig for menigheten og kan vises fram i kirka. Nærmere 

informasjon om historikken og søknad om midler til glassmonter er sendt 

menighetsrådsleder i juli 2022.  

• Glassplata som skal beskytte tekstilene på bordet på det bærbare alteret er blitt 

knust. Søknad om ny plate er sendt menighetsrådsleder. 

• Planlegging av ny alterduk fortsetter med tanke på valg av stoff og tråd og sying 

av prøvelapper.  

• Arbeid som er utført: Pussing av sølvhemper på lilla og grønn messehakel 

• Billesituasjonen: renholder har sett en levende bille i mai i vinduskarmen til høyre 

når en går inn i kirka. 

• Kirketekstilutvalgsmedlemmer har vært på fagseminar på Domkirkeodden på 

Hamar med tema Håndverket i kirkerommet. Spennende introduksjon av 

forskjellige temaer, deriblant kirketekstiler. Arrangør var Norsk håndverksinstitutt, 

KA (kirkens arbeidsgiverorganisasjon) og Riksantikvaren. 
 

Eidsvoll, 28.02.2023 

Sigrid Hjellen 

Leder av kirketekstilutvalget 
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3.4 Årsmelding fra Breidablikkutvalget / Husstyret 
 
Husstyret er gitt mandat av Menighetsrådet, sak 30/2021 23.mars.  
 
Husstyret forstår at Eidsvoll Menighet har et ønske om at Breidablikk skal være et 
felles sted for å arrangere samvær i forbindelse med dåp, konfirmasjon og 
begravelse, avholde menighetsrådsmøter, Formiddagstreff og andre tilstelninger i 
sognet. Breidablikk skal også være kontorfellesskap for Eidsvoll og Hurdal Kirkelige 
Fellesråd. De flyttet i juni 2020 inn i nyrenoverte lokaler i 2. etg med egen inngang i 1. 
etg.  
 
Husstyret har bestått av Unni Kristine Rognlien, Tom Roger Søberg og Odd Arne 
Galaasen. Rønnaug Galaasen har organisert arbeidet med minnesamvær og hatt 
kontakten mot kundene som har leid lokalene til dåp, konfirmasjon og jubileer.  
 
Personale  
Breidablikk har i året hatt arbeidsavtaler med:  
Renate Hoel renhold  
Remigija Jasmontienie vikarierte som renholder  
Tom Roger og Odd Arne har fordelt oppgavene med vaktmestertjenester seg mellom.  
 
En gruppe frivillige har vært med i arbeidet med å arrangere minnesamværene. Etter 
at restriksjonene i forbindelse med Koronapandemien er avsluttet, har virksomheten 
med utleie til dåp, konfirmasjon og minnesamvær fortsatt som tidligere  
 
Eiendommen. og selskapsforhold  
Eiendommen har g.nr 62, b.nr 2 og 5. Breidablikk ble i høst underavdeling til Eidsvoll 
Sokn, org.nr NO 976 986 881 MVA. Bygning fra 1911-15, renovert i 2020 til 
kontordrift i 2. etg, Renovert i ca 1955-56 og 1991 til selskapslokaler i 1. etg. 
Breidablikk er fullverdiforsikret i Gjensidige. 
 
Leietakere  
Eidsvoll Kirkelige Fellesråd ble leietaker i 2.etg fra 1. juli 2020. I 1. etg leier fortsatt 
Lions og Rotary lokaler til sine møter.  
 
Den daglige driften 
I løpet av året er det arrangert 8 dåpsarrangement, 5 konfirmasjoner, 19 
minnesamvær, 1 bryllup, 2 jubileer og 7 kurs/info.møter. Formiddagstreffet har fast 
møte første onsdag i måneden. 17. mai var det kaffe og kakeservering.  
 
Konfirmantene har tilgang til den røde stua til undervisning når det er behov for det.  
 
Leverandører av varer og tjenester er viktige medspillere i driften av Breidablikk. De 
største var Rema1000, RagnSells, Hafslund, Lunsjbaren og Romerike Catering. Alle 
yter god service og leverer rettidig.  
 
Styret har foretatt noen strømsparetiltak: Nye varmtvannsberedere er montert for å 
betjene 1.etg og 2. etg av Stenberg & Emilsen. Nye termostater for varmestyring av 
kjeller og 1.etg er montert av TB Fyringstjenester. Alle lyspærer i kjeller og 1.etg er 
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skiftet til LED-pærer. Regnskap Regnskapet er ført i soknets hovedregnskap. Gjeld 
ble nedbetalt med 240.696. Breidablikk ble tilgodesett med kr 33.311 i 
pandemikompensasjon og 19.567 i strømtilskudd. Breidablikk utfører selv fakturering 
til kundene.  
 
HMS  
Nytt brannalarmsystem er montert av M16. Kontakter for billading er montert av 
Sigvartsen Elektro. Det er egne rutiner for arbeidet med HMS.  
 
Eidsvoll 8/3- 2023 
Odd Arne Galaasen  
Unni Kristine Rognlien  
Tom Roger Søberg 
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3.6 Årsmelding fra Trosopplæringsutvalget 
 

TU bestod av Marita Indiane Lien Jensen leder, Cecilie Meyer, Elisabeth Gullhaugen, og 
trosopplærer Kristin Thoresen sekretær. 
TU hadde 1 møte. 
Det første møte gikk vi igjennom trosopplæringens tiltak for 2022. Marita og Elisabeth hadde 
kunst og graffiti gruppa Tweensdagen. 
 
Alle tiltak og aktiviteter er beskrevet i årsmeldingen fra trosopplæringen. 
 
TU har vært en god støtte for trosopplærer i denne tiden.  

 

Kristin Vågåsar Thoresen 

trosopplærer. 

 

 
 

3.7 Årsmelding fra Barne- og familieutvalget 
 
Familieutvalget består av: Jon Petter Heesch, Liv Hanne Langmoen Almasou (perm) og 
Cecilie Meyer  
 
Familieutvalget har ikke hatt møter i 2022 etter at leder for utvalget trakk seg fra vervet. Vi 
håper å komme i gang så snart vi har et fulltallig utvalg..  
 
Mandat for utvalget 
- Utvalget skal planlegge og tilrettelegge for tiltak/aktivitet i menigheten på tvers av 
generasjoner.  

- Utvalget skal selv rekruttere frivillige  

- Utvalget utfører aktiviteter i trygge rammer.  

- Utvalget rapporterer til menighetsrådet.  
 
Utvalget har ikke hatt møter i 2022  
 
Jon Petter Heesch 01.03.2022 
Sokneprest og medlem av Barne- og familieutvalget 
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3.8 Årsmelding fra Misjonsutvalget 
 

1. Misjonsutvalget i Eidsvoll menighet skal utvikle og forvalte menighetens misjons-plan i tråd 

med føringene fra kirkemøtet og bispedømmet innen misjon og samarbeid. 

2. Misjonsutvalget skal jobbe for aktivitet, forståelse og engasjement på alle plan i 

menigheten, i tråd med misjons-planen. 

3. Utvalget har ikke eget budsjett, men gir innspill til menighetens budsjett og inngår i 

menighetens økonomi. 

4. Utvalget rapporterer til menighetsrådet. Utvalgets leder oppnevnes av menighetsrådet. 

5. Misjonsutvalget består av Jorunn Andestad Langmoen og Ole Ottem-Holmsten. 

6. Frem til nå har vi hatt to arrangementer. En middag med mat fra Madagaskar og 

Midtøsten (20/11-22). En kirkekaffe (26/2-23) med presentasjon fra NMS. Dette har vært 

veldig flotte arrangementer.  

7. Misjonsutvalget har utarbeidet informasjonstekster for bruk under gudstjenester med 

ofringer til våre misjonsprosjekter.  

8. Vi legger aktivt ut informasjon og nyhetsbrev om våre prosjekter på Facebook siden til 

Eidsvoll Kirke. 

Ole Østerhus Ottem-Holmsten, leder 
04.03.23 Eidsvoll 

 

 

 

3.9 Annen virksomhet 

 
Konsertvirksomhet 

 

For året 2022 ble det avholdt 5 konserter i regi av menigheten og 7 konserter i regi av andre. 
Eidsvoll kantori har 10 medlemmer 

 

Wenche Ruud, menighetsforvalter på vegne av Organist Andrey Mirgorodskiy 
10.03.23 
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Årsmelding for formiddagstreffet på Breidablikk 2022.  
Arrangementskomiteen har bestått av Ingvild Sandholt, Nina Grønsleth og Mette Hoel. 

Trine Gravdal har også bidratt på de fleste arrangementene.  

Målsettingen for formiddagstreffet er å skape en møteplass for folk som er hjemme på 

dagtid. Hvert treff inneholder et kulturelt innslag, matservering, loddsalg og en andakt. 

Vi har også med en del allsang og selvsagt tid for uformell prat. 

De som har bidratt på kjøkkenet i tillegg til Mette Hoel er Torun Aas, Torunn Langvatn, Unni 

Staff og Astrid Gravem.  

Dette året ble de to første møtene avlyst pga. Covid-19. 

Januar: Avlyst. 

Februar: Avlyst. 

Mars: Sang og musikk ved kantor og operasanger Janne Berglund fra Nannestad. 

April: Påsken i ord og toner ved kantor Andreas Fredby, Britt Bunæs og Odd Sandholt.  

Mai: Livet på prestegården før og nå ved Arnstein Johnsen. Andakt ved Vegar Berntsen. 

Juni: Sommeravslutning. 

Musikk ved Bjørnar Robertsen. Vår og sommermusikk. Trine Gravdal leste Prøysen. 

 

September: Sangprogram ved kantor Andreas Fredby Per Gravem og Nina Grønsleth. 

                      Andakt ved John Petter Heesch. 

Oktober: Om quilting og lappeteknikk ved Marit Gundelsby. Andakt ved Trine Gravdal. 

November: Besøk fra Eidsvoll bibliotek. Årets bøker. 

                     Misjonsprosjekter i menigheten ved Jorunn Langmoen. 

Desember: Den norske jula, gamle og nye tradisjoner ved folklorist Laila Grastved.  

                     Julens musikk ved Bjørnar Robertsen. 

 

 

Eidsvoll 29.01.2023 Nina Grønsleth 
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Pilegrimsaktivitet 
 

Eidsvoll Menighetsråd åpnet for pilegrimsovernatting i prestegården igjen i 2022, etter to 

sesonger hvor det ikke har vært mulig å gjennomføre dette på grunn av Corona restriksjoner. 

For å få dette til, ble det tatt initiativ av en pilegrimskomite som har bestått av Unni Tømte, 

Ingvild Sandholt og Unni Kristine Rognlien. I tillegg har Kristin V. Thoresen (trosopplærer) og 

Wenche Ruud (menighetsforvalter) bidratt i arbeidet.  

Forberedelsene startet opp i april 2022, med rydding og startvask av arealet som benyttes til 

pilegrimsovernatting. Det har også vært innleid hjelp ved behov til regelmessig renhold 

underveis i sesongen. Pilegrimspermen, som pilegrimsvertene benytter, ble oppdatert med 

nye instrukser og rutiner. I tillegg ble det lagt ut informasjon om pilegrimsovernatting på egen 

nettside. Det ble tilrettelagt med praktisk skilting innendørs i prestegårdsboligen og innkjøpt 

ny betalingsterminal knyttet til vertenes vaktmobil. Nye brannvarslere ble montert, da det 

gamle brannvarslingssystemet var ute av drift.  

Menigheten samarbeider med Eidsvoll amatørteater og representant for OVF om bruken og 

vedlikeholdet av prestegården. Arnstein Johnsen har vært menighetens kontaktpunkt med 

OVF i saker som vedrører prestegården. Driftsutgifter for bruken av prestegårdsboligen 

pilegrimssesongen 2022 er fordelt mellom Eidsvoll Amatør teater og Eidsvoll menighetsråd. 

Regnskapsresultatet knyttet til Pilegrimsovernattingen inngår i regnskapet for Eidsvoll 

menighet.  

Det ble åpnet for pilegrimsovernatting i prestegården i perioden 1. juni – 30. september. Tolv 

frivillige har bidratt som pilgrimsverter gjennom sesongen, både erfarne verter fra tidligere og 

noen nyrekrutterte. Det ble avholdt oppstarts-/informasjonsmøte med pilgrimsvertene i 

prestegården 23. mai. Det ble avholdt et evalueringsmøte 14. september, hvor vi delte 

erfaringer og innhentet forslag til praktiske justeringer for neste sesong. Pilgrimsvertenes 

bidrag gjennom sesongen har vært betydningsfullt, og vi har fått flere positive 

tilbakemeldinger på dette. Stor, varm takk til alle sammen som har bidratt!  

Det har vært i overkant av 100 overnattinger i prestegården i løpet av pilegrimssesongen 

2022. Nærmere halvparten av pilegrimene var fra Tyskland. Øvrige pilegrimer kom fra Norge 

og andre land i Europa, samt fra New Zealand, Canada, USA og Guadeloupe FWL.  

Eidsvoll menighetsråd ønsker å opprettholde tilbudet om pilegrimsovernatting i prestegården 

også i 2023. I den forbindelse vil det vil bli satt opp nye skilter til "Prestegården", et formål vi 

har søkt om og fått tilskudd til å gjøre. Det er knyttet noe usikkerhet til gjennomføringen neste 

sesong, da prestegårdsboligen har fått setningsskader i forbindelse med 

jernbaneutbyggingen som ventes utbedret fram i tid. Boligens brannvarslingsanlegg må 

følges opp med huseier før oppstart neste pilegrimssesong.  

 

Eidsvoll 28. februar 2023 Unni Tømte Ingvild Sandholt Unni Kristine Rognlien 
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4 Rapport fra Diakonatet i Eidsvoll  
 
Denne årsmeldinga er felles for hele fellesrådsområdet, Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd.  

Fellesrådet har en fast diakon i 100 % stilling. I tillegg fikk man høsten 2021 en 

diakonmedarbeider i 40 % stilling, noe som gjør at man gjennom 2022 til sammen har hatt 

1,4 stilling innen diakonatet.  

 

Vegar Berntsen har vært diakon i full stilling gjennom ca. 10 år. Fra 1. august gjekk han inn i 

et vikariat som sokneprest i Hurdal sokn. Fra da av har Bjørn Ladstein vært i vikariat som 

diakon, i 80 % stilling. Odny Kristine Buraas er diakonimedarbeider i 40 % stilling. I tillegg er 

det en lønnsressurs på 20 %, som har gått til Gunnhild Eiksund, som er diakonimedarbeider 

med fokus på musikk/band. 

 

Etter to år der covid-pandemien har satt begrensninger for arbeidet, er det godt at man fra 

mars 2022 har opplevd å kunne drive arbeid igjen tilnærma normalt.  

 

Visjonen for Den norske kirkes diakonale tjeneste er: Guds kjærlighet til alle mennesker og 

alt det skapte, virkeliggjort gjennom liv og tjeneste. Kirkens definisjon av diakoni, er følgende:  

Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. Den er evangeliet i handling, og uttrykkes gjennom 

nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, vern om skaperverket og kamp for rettferdighet.  

Førende for det diakonale engasjementet diakonen og menighetene er Den norske kirkes 

Plan for diakoni. Denne er tilgjengelig for nedlastning på følgende nettsted: 

https://www.kirken.no/globalassets/kirken.no/om-kirken/samfunnsansvar/diakoni/plan-for-

diakoni_rev2020.pdf 

 

Sentrale diakonale tiltak:  

 

Åpen kirke/ åpne kirker 

I 2022 har Eidsvoll kirke vært åpen hver mandag, onsdag og fredag (kl. 14-17. 1404 

besøkende) 

Råholt kirke har i perioden fra ca. 1. april til 10. november vært åpen hver torsdag (kl 13-16. 

83 besøkende) 

Hurdal kirke har hatt åpen kirke hver tirsdag (kl. 16-19, 163 besøkende)  

 

Andakter på helsetun og sykehjem. Ukentlig samarbeid med kommunenes institusjoner med 

gudstjenester, andakter, sangstunder og sjelesorgsamtaler. Sammen med prester og 

frivillige, har diakonen andakter på Vilberg helsetun og dagsenter/bofellesskap i Eidsvoll. Og 

på Pålsejordet bofellesskap, Valstad sykehjem og Gladbakk aktivitetsenter/kafé i Råholt.  

 

Samarbeid med Eidsvoll kommunes avdeling for rus og psykisk helse.  

Her er vi engasjert følgende prosjekt:  

På brukerstyrt kafé Solsiden, på Myhrer, bidrar man med allsang og quiz hver fredag. Det er 

allsang tre fredager i måneden, og siste fredag i måneden er det quiz. Vegar har vært primus 

motor for allsangen i en årekke, og har også vært med på dette i høst på tross av sitt 

engasjent som prest i Hurdal. Diakonimedarbeider Odny er primus motor for quiz. Bjørn er 

ofte til stede på disse samlingene, og diakon-vikaren har starta opp samtalegruppe som 

samles annenhver fredag.  

 

Gatefotballlag. Dette er et lavterskeltilbud for mennesker som har utfordringer knytta til 

psykisk helse og/eller rus. Tilbudet er også åpent for andre som ikke så lett finner seg til rette 
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i organisert idrett og fotball. Tilbudet gjelder for hele Øvre Romerike, og i 2022 ble det 

bestemt at navnet skulle endres fra Eidsvoll gatefotball til Øvre Romerike gatefotball. Det er 

trening på dagtid tirsdag og torsdag. Sommerhalvåret trener man på Myhrer stadion. I 

sommer fikk vi levert og satt opp vår egen ballbinge til å trene i, noe som gjør at man får trent 

i det samme bane-formatet gatefotballen spilles i bl.a. i NM. Det er Sparebankstiftelsen DnB 

som har sponsa dette, og i tillegg gitt laget fullt draktsett. 

Prosjektet, som blei starta i 2018, er et samarbeid (samskapingsprosjekt) mellom 

kommunene i Eidsvoll og Hurdal, Eidsvoll Turn Fotball og Hurdal idrettslag og Eidsvoll og 

Hurdal kirkelige fellesråd. Høsten 2022 ble det også bestemt at prosjektet blir skal være 

partner Frelsesarmeens gatefotball. Laget vårt har deltatt i NM for gatefotballag flere ganger, 

og deltok også i 2022, begivenheten var i Sandvika siste helg i mai. Ellers arrangerte 

gatefotballaget en egen turnering – Eidsvoll-mesterskapet i gatefotball – EM – i forbindelse 

med Verdensdagen for psykisk helse i oktober, der lag fra bl.a. kommuneadministrasjonen, 

kirka, Hurdal IL og Lørenskog gatefotballag deltok, sammen med vårt eget gatefotballag. I 

tillegg arrangerte laget turnering under Hurdalsdagene utenfor Kirketunet i Hurdal. Og laget 

deltok også på Romjuls-cup i Hurdalshallen. Det arbeides kontinuerlig med rekruttering av 

deltakere på prosjektet. 

 

Allsang og quiz i Hurdal. Her har diakonmedarbeider Odny starta opp med allsang og quiz i 

samarbeid med Frivillighetsentralen. Tiltaket er annenhver torsdag, og har hatt god 

oppslutning.  

 

Hverdagsgudstjeneste med kirkeklubb. Dette er en tilrettelagt gudstjeneste for mennesker 

med bistandsbehov, som er beboere på kommunens boliger for denne gruppen. Dette skjer 

en gang i måneden, første mandag kveld i måneden i Råholt kirke.  

 

Formiddagstreff i Eidsvoll, Råholt og Langset. Disse holdes på månedlig basis, og er i stor 

grad ivaretatt av trofaste frivillige medarbeidere, og er et viktig trivselstiltak og sosialt 

møtepunkt for mange.  

 

Vesper, en liturgisk forenklet ettermiddagsbønn, med ord og toner i veksel. Blir holdt første 

fredag i måneden, i forlengelsen av Åpen kirke i Eidsvoll. Vi ønsker at dette skal være et 

åpent tilbud som favner mennesker som gjerne ikke kommer så ofte i kirka og de ordinære 

gudstjenestene.  

 

Sjelesorgsamtaler. Sjelesorg-arbeidet er en viktig del av diakonens arbeid. Diakon Vegar har 

gjennom hele året fortsatt dette arbeidet. Og han har gjennom nettsiden tidforsamtale.no 

sammen med andre diakoner jobba for å profilere dette tilbudet i hele Romerike. Diakon-

vikar Bjørn har fra august vært tilgjengelig for mennesker som ønsker samtaler, og møter 

behov for dette gjennom de diakonale tiltaka han er engasjert i.  

 

Juleblomst-aksjonen. Det ble ved hjelp av frivillige medarbeidere og konfirmanter delt ut 

juleblomster til menighetenes eldre medlemmer. Et hyggelig diakonalt tiltak, som vi har 

inntrykk av at både de som er med å gi og de som er mottakere setter pris på.  

 

Fasteaksjonen. Den årlige fasteaksjonen til Kirkens Nødhjelp ble tradisjonen tro utført i 

menighetene, med konfirmantene som bøssebærere.  

 

 

Vegar Berntsen, soknediakon Eidsvoll og Hurdal/ vikarierende sokneprest i Hurdal  
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Odny Kristine Buraas, diakonimedarbeider i Eidsvoll og Hurdal  

 

Bjørn Ladstein, diakon-vikar i Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd 

 

5 Rapport fra trosopplærer 
 
 
Dåpshilsen: Det ble sent ut dåpshilsner i forbindelse med 1,2, og 3 års dåpsdag 
1 år: Brev, kort og bilde. 
2 år: Brev, kort og bok 
3 år: Brev, kort og lydbok. 
I alt 147 barn. 
 
Babysang: For babyer 0 -12 mnd. 14 babyer med mor/far deltok dette året. Vår hadde vi 11 samlinger. 
Høstsemesteret ble det 12 samlinger. 
På våren var babysang på Vilberg helsetun og sang for og sammen med beboerne der. Babysang var ikke med 
på myldregudstjenester.  
 
Småtrolltrall: For barn 1-5 år. Det var 42 barn innom småtrolltrall i 2022. 
 
Myldregudstjeneste: En gudstjeneste for alle, spesielt tilrettelagt for små barn og babyer.  Vi måtte avlyse 
myldregudstjenesten på våren, men på høsten inviterte vi barn som ble døpt i 2021 til å komme å få min kirkebok, 
og 2 og 3-åringene til minimusikalen «Noahs ark». Det kom til sammen 16 inviterte barn pluss søsken. 
 
 
«4 i kirken»: Vi inviterte4-åringene til samling i kirken en torsdag ettermiddag. Her ble vi kjent med kirken og 
hverandre. Vi øvde på det de skulle delta med på». gudstjenesten søndagen etter. Det var til sammen 20 barn 
som deltok på samlingen og gudstjenesten, hvor 4-åringene fikk «Min kirkebok 4»  
 
 
Skattejakt: For 6-åringer. Her valgte vi å ha skattejakt og utdeling av bok på Bygdetunet for alle menighetene 
sammen. Boken ble delt ut på gudstjenesten, og skattejakten foregikk i skogen og området rundt på Bygdetunet 
etterpå. Det var 15 barn som kom. 
 
 
 
Tårnagent helg: Her ble 8 og 9-åringer invitert til å være agenter. Vi møttes på lørdag. Da fikk deltagerne 

agentkort og de utførte forskjellige oppdrag for å bli kjent med kirken, og bibelen. De fant spor av Gud som de tok 

bilde av, kirkesølvet var forsvunnet, og måtte finnes ved hjelp av skattekart før vi kunne lære om nattverd, og fikk 

i oppdrag å lage trøste engler.  De øvde også inn Tårnagentsangen som de fremførte på gudstjenesten. Det var 

10 barn som deltok. 

 
Påskevandring. Menighetens 10 åringer ble invitert til å være med på påskevandring i Eidsvoll kirkemandag før 

påske. Det var 4 barn som møtte til vandring på «påskeduken», en lang duk som rekker nesten helt fra 

våpenhuset og opp i koret og viser Jesu vandring fra palmesøndag til 1.påskedag. Der vandret vi igjennom 

historien med fortelling, praktisk handling, drama, og sang. Etter vandringen deltok 10 åringene på 

påskefestgudstjenesten.  

 
Høsttakkefest: Barn fra 4. trinn ved Ås skole blir invitert til å være med på arbeidsverksted to timer torsdagen før. 
De ble hentet på skolen etter skolens slutt, og vi gikk i samlet flokk ned til kirken.  Der ventet det pølser og 
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oppgaver. Vi laget pynt til kirken og øvde på det de skulle delta med i gudstjenesten. Søndagen deltok de på 
gudstjenesten sammen med bygdekvinnelaget. Det var 11 barn som deltok. 
 
Lys våken: Overnatting i kirken for 10 og 11- åringer natt til 1. søndag i advent. Lys våken ble gjennomført i 

Råholt kirke sammen med Råholt, Langset, Feiring, og Hurdal. 

Det var 1 barn fra Eidsvoll som deltok.  

 
Julespill: Det møtte for få barn til at vi kunne ha julespill, men det ble et lite englekor. 
 
 
Fellesprosjekter med de andre menighetene: 
 
Barneklubben Propell: For 5 – 10 åringer annenhver tirsdag (oddetallsuker) kl. 17:30- 18:30 på Råholt 
menighetshus. 
 
Eidsvoll Soul Children: er et kor for 10-16 år. Øvelse annenhver tirsdag (oddetallsuker) kl. 19:00- 20:00 på 
Råholt menighetshus. Medlemmene er representert fra flere menigheter.   
 
 
 
Lederkurs: Startet på høsten 2022. Ingen av ungdommene i menigheten går på lederkurset. 
 
U2 ledere: De hadde ingen samlinger i 2022  
 
 
 Tweens-dag: Det var 8 barn fra Eidsvoll som deltok på Tweens-dagen. 
                                                                                                                                                        
 
 
Kristin V. Thoresen trosopplærer 
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6 Rapport fra Soknepresten 
 

Året 2022 vår året vi kom ut av de tiltakene som hadde begrenset kirkelig virksomhet 

i nesten to år. Fra februar kunne vi gå tilbake til normal drift. Dette var naturlig nok en 

betydelig lettelse for både stab og frivillige. Imidlertid tar vi også med oss den digitale 

kompetansen vi opparbeidet oss i perioden i arbeidet, og hadde fremdeles 

innspillinger i 2022, særlig i forbindelse med julehøytiden.  

Det var anledning til å gå på gudstjenester igjen uten begrensninger, og det er svært 

interessant å se hvordan nøkkeltallene for 2022 er sammenlignet med 2019.  

Noen nøkkeltall fra kirkelig årsstatistikk: 

 2022 2021 2020 2019 2018 2017 

Døpte 62 50 39  59 36 65 

Konfirmanter 50 41 56 50 54 46 

Vielser 15 7 9 9 15 19 

Gravferd 74 75 87 54 46 73 

Hovedgudstj/antall deltakere 

(søn+helligdag) 

75/3896 63/3073 45/1525 58/4467 58/4402 56/5291 

Andre gudstj 20/2381 13/399 10/174 19/2278 18/2139 15/2229 

Gudstj m nattv/ ant. delt 47/1408 21/647 21/581 50/1973 44/1995 42/2080 

 

Det er en forventet oppgang i alle kategorier, med unntak av begravelser. Det er 

imidlertid ikke et relevant tall siden disse har blitt avholdt uavhengig av pandemien. 

Ellers er det gledelig å merke seg en betydelig oppgang i alle andre kategorier. 

Årsaken til det høye antall gudstjenester på søndag og helligdager skyldes at vi 

fortsatte med enkle dåpsgudstjenester kl. 13.00 ut året. Imidlertid er antallet slike 

gudstjenester redusert betraktelig for 2023. Antallet i kategorien «andre 

gudstjenester» er så høyt siden vi igjen kunne ha skolegudstjenester, 

konfirmasjonsgudstjenester uten adgangsbegrensning og gudstjenester på 

institusjon.  

En sammenligning med 2019 er interessant. Antall dåp hadde en svak økning med 

tre barn. Vielser hadde en betydelig økning, men det var ventet siden tiltakene ble 

avviklet. Det som er mest interessant er antallet deltakere på gudstjenester og 

antallet som gikk til nattverd. Deltakere på gudstjenester i 2019 var 4467, mot 3896 i 

2022. Antallet som gikk til nattverd, viser samme trend: tallet sank fra 1973 til 1408. 
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Det er vanskelig å gi et klart svar på dette, men det kan være at pandemien endret 

menighetslemmenes vaner, eller at det skyldes frykt for smitte. Flere av de eldste i 

menigheten er fraværende i hovedgudstjenesten, noe som kan bekrefte en slik 

antakelse. At nattverdeltakere også synker kan også tilskrives dette. Nattverden ble 

som kjent forrettet med svært strenge restriksjoner året før. Det er mulig at frykt for 

smitte fremdeles sitter i menigheten. 

En utfordrende nedgang var deltakere på julegudstjenestene. Her var tallet betydelig 

lavere enn i 2019. Det har vist seg at det å komme opp på et tidligere nivå i 

høytidene vil ta lenger tid enn ventet. Hvor lenge er uvisst.  

Det var en glede å kunne gjennomføre et normalt konfirmantår. I 2022 arrangerte 

menighetene egen leir for første gang på mange år. Denne gikk til Gulsrud leirsted 

ved Tyrifjorden, og vi fikk gode tilbakemeldinger både fra foresatte og ungdommer. 

Det er arbeidskrevende, men viktig med tanke på rekruttering av ledere til egne 

menigheter. Det ble avholdt lederkurs etter leir, og til leir i 2023 tar vi med 

førsteårsledere. Dette vil bety mye for videre ungdomsarbeid i menighetene. 

Mye av optimismen vi hadde da vi gikk inn i 2022 er bekreftet i løpet av året. Eidsvoll 

menighet er igjen en levende, aktiv med menighet med tiltak for alle aldersgrupper. 

Selv om antallet gudstjenestedeltakere er gått ned, forventer vi at dette vil øke i 

inneværende år og forhåpentligvis i årene som kommer. Med takknemlighet har vi 

fått være kirke her i bygda uten tiltak, men vi tar med oss lærdommen fra disse to 

årene, og verdien av å kunne møtes, noe det har vist seg at vi ikke kan ta for gitt. 

 

Mars 2023 

Sokneprest Jon Petter Heesch 
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